
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

GHMS

Fidter Jití Ing. Bc,
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice

Bankovní spojeni; IČ: 70890650

Tet.; Fax: 386359069 E-mail;

KUJCP00S5JZ3

DIČ: CZ70890650

Dodavatel:
1Č: 05027012 DIČ; CZ05027012

RO Gastroservis - CB s.r.o.

Netolická 1128/7
37005 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Čisto obj.: Ze dne; Vyfeuje:

001126/2017 03.11.2017

Telefon;

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky;
Mrazicí skřffl + chladící stU + police do lednice dle cenové nabidkv č. 65 ze dne 31. 10, 2017 v příloze

C«m: do 73 000,- Kč ví. DPH (60 252,- Kč bez DPH)
Termín; nejbližší možný

Fakturační adresa;
Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ; CZ70890650
Potv rzenou objednávku vraťte aa výíe uvedenou adresu

FidleyJtff Ing*j*c.
vedott/i odboru

0a*<**l tew » vista* že etswW***,j#i íásstó S0.MS.-
m bez DřH, is#ífe ■«*)»&» v tegšsfre wohtv tfaneho podle t .140001 * Sk. s regtirt™

mim.
Faktury, tt*r« poíítte pouze eteMroniefty <ra«(N*n) zasílejte «* «*»»“ 9<x**t*r- pceU^lu^ihootttcy.ei

Informace pro pi«« »PH , Bi,1B { vJ<s ;c04 Sh. o DPH ve 7Mmpossmtí>

nespolt^Uvými pláli* ^ <**&!♦ * lé-Haž

*KUJCP00S5JZ3*



Dodavatel

RO Gastroservis-CB s.r.o.

Netoliká 1128/7

37005 České Budějovice

IČ: 05027012 DIČ: CZ05027012

TEL:

Odběratel:
Jihočeský kraj-Krajský úřad České Budějovice
U Zimního stadionu 1952 Č.Budějovice

Nabídka č. 65 Datum 31.10.2017 11:49:19

Mrazící skříň SAVÉ
BD400W - lak

11

6172008 1

TECHNICKÉ PARAMETRY

Rozměry (š x h x v) [mmj 600 x 640 x 1860
Napětí [V]: 230/50
Příkon zařízení [W] 310
Typ chlazení: Statické
Chladivo: R134a

Regulace teploty [°C] -22 -18
Objem [1] 400
Počet dveří: 1
Počet polic: 4

Rozměr polic [mm]: 450 x 450

Počet drátěných košů 2 (vyjímatelné)

Zámek dveří: ano

Zesílení izolace stěn [mm]: 60
Hmotnost [kg] 76

17 900 Kč 17 900 Kč

Mrazicí skrin v lakovaném, nebo celonerezovém provedení (vnitřní/vnější), výkonné statické chlazení, nadstandardní 60mm silná izolace.
Nastavení teploty elektronickou jednotkou Carel s automatickým odtáváním. Hygienický vnitřní prostor, 4ks pevných mrazících roštových
polic s plastem pokryté oceli (rozměr 450x450mm), ve dvou policích vložen koš (pro maximální využití kapacity patra také do výšky)
Regulační výškově stavitelné nožičky a pojezdová kolečka pro snadnou manipulaci. Robustní dveře s prolisem, zámkem a snadno
vyměnitelným těsněním. Možnost dodatečné změny otevírání dveří (LEVÉ). Dárek : 2 velké a vyjímatelné vnitřní koše (přehledné ukládání
zmrazených potravin) Garance pracovní teploty při okolní teplotě do +32°C. Model SAVÉ BD400W v lakovaném provedení (vnitřní/vnější).

17 900 Kč 17 900 Kč

RO Gastroservis-CB s.r.o. | Strana 1/2



Chladící stůl Asber 6170337 1
ETP-7-180-30

TECHNICKÉ PARAMETRY

Pracovní teplota [°C]: +0 až +8

Provedení: Chladící stůl

Objem [1] 452

Ovládání: elektronické

Napětí (V/Hz): 230/1/50

Počet dveří: 3

Počet polic v sekci [ks]: 1

Provedení (vnitřní/vnější): nerezové (vyjma zad)

Pracovní deska: ano (se zadním lemem

Systém chlazení:

40mm)

ventilované

Agregát umístěn: vpravo

Automatické odtávání a odpařování
kondenzátu: ano

Samouzavírání dveří: ano

Vnitřní prostor pro GN1/1: ano

Možnost polohování vnitřních zásuvů: ano

Příkon zařízení [W] 396

Rozměry (š x h x v) [mm] 1792 x 700 x 850

38 900 Kč 38 900 Kč

Profesionální chladící stoly od předního evropského výrobce firmy ASBER (dříve EDESA) s výkonným ventilovaným chlazením, zesílená
izolace dveří a stěn 60mm, zabezpečující minimální výkyvy teplot i při větší frekvenci otevírání dveří, kvalitní elektronické ovládání a
přehledný display zobrazující aktuální a nastavenou teplotu dle norem HACCP, hygienický vnitřní prostor (oblé-hladké rohy), polohovatelné
police a zásuvy GN 1/1, výškově stavitelné nožičky, nerezová pracovní deska v provedení se standardním (90°) zadním lemem 40mm.
Chladící stůl je v celonerezovém provedení (vyjma zad) s novou konstrukcí úchytů dveří a zásuvek bez použití plastů (výrazné prodloužení
životnosti). ETP = chladící stůl (agregát vpravo) S = pracovní deska s dřezem 34x37cm (nad agregátem) Příplatkově: Gl = agregát vlevo

38 900 Kč 38 900 Kč

Police roštová do 4 863 Kč 3 452 Kč
lednice Libher

863 Kč 3 452 Kč

Celkem bez DPH 60 252 Kč

Základ daně Daň

Základní sazba daně (21%) 60 252 Kč 12 653 Kč

Snížená sazba daně (10%): 0 Kč 0 Kč

Cena celkem včetně DPH: 72 905 Kč

RO Gastroservis-CB s.r.o. | email Strana 2/2


